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Zorunlu önlem hatırlatması: “Enfeksiyon riski taşıyan işler” İş Sağlığı Önlemi 

 

Değerli İş Arkadaşlarımız, 

Sizleri daha önce Şirket Yönetiminin ve Genel İşyeri Temsilciliğinin gönderdiği bir mektupla, enfeksiyon riski taşıyan 
işlerde çalışanların iş sağlığı önlemi –zorunlu önlemler– olarak yapılması gereken tedbir muayeneleri hakkında 
bilgilendirmiştik. İşveren bu önleyici tedbirlerin düzenli aralıklarla yapılmasını sağlar ve bu tedbirlerin amacı, 
çalışanları sağlık riskleri hakkında bilgilendirmek ve enfeksiyonlardan korumaktır. Bu hastalık önleyici sağlık 
kontrolünün yapılması gerekliliği, yaptığınız işten kaynaklanmaktadır ve sizin için ücretsizdir. Bu sağlık kontrolünün 
yapılmasını kabul etmemeniz halinde, sizi bu çalışma alanında çalıştırmamız mümkün değildir. 
 
Bu nedenle Genel İşyeri Temsilciliği olarak sizden, ikamet ettiğiniz yere yakın bir AMD TÜV Rheinland iş sağlığı 
merkezinden randevu almanızı rica ediyoruz. Randevu için lütfen AMD TÜV’ün aşağıdaki servis numarasını arayınız. 

 
0800 66 49 06 21 

 
Size en yakın olan AMD TÜV Rheinland iş sağlığı merkezinin makul olmayacak kadar uzak bir mesafede olması 
durumunda, bir istisna olarak, sağlık kontrolünüz için başka bir iş sağlığı hekimine de başvurabilirsiniz. Böyle bir 
durumda, bunun organizasyonu için lütfen şefiniz ile iletişime geçiniz. 

 
Bu mektuba ilişkin herhangi bir sorunuz olması halinde, lütfen Yönetim Temsilcisi Norbert Volk ile iletişime geçiniz. 
Bunun için ya 0202 9479 4328 numaralı telefonu arayınız ya da norbert.volk@vebego.de adresine bir e-posta 
gönderiniz. 
 
Bundan başka, bu sağlık muayenesi veya iş sağlığı ve güvenliği konularıyla ilgili sorularınız için, istediğiniz her zaman 
kendi Yerel İşyeri Temsilciliğinizle veya Genel İşyeri Temsilciliğiyle (mobil: +49 173 5688031 ya da e-posta: GBR-
VEBEGO@vebego.de) iletişime geçebilirsiniz. 
 
Saygılarımızla,   
 

 

Thomas Göbel                                                  

Genel İşyeri Temsilciliği

 

 

 


